
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Никифоровская   средняя   общеобразовательная   школа   №2» 

 

   

ПРИКАЗ 

 

15. 09.2023                     р.п. Дмитриевка                                    № 29/3 

 

Об утверждении результатов самодиагностики МБОУ «Никифоровская СОШ 

№ 2» и её филиалов в рамках  проекта «Школа Минпросвещения  России» 

 

              

     На основании письма Министерства образования и науки Тамбовской 

области от 29.08.2023 «О реализации проекта «Школа Минпросвещения 

России» в Тамбовской области в 2023-2024 учебном году», решения 

педагогического совета  (протокол № 2 от 14.09.2023 г) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить результаты стартовой самодиагностики на предмет 

установления уровня соответствия общеобразовательной организации 

статусу «Школа Минпросвещения России» 

 

 Результаты самодиагностики МБОУ «Никифоровская СОШ №2» 

(Приложение №1) 

 Результаты самодиагностики Голицинского филиала МБОУ 

«Никифоровская СОШ №2» (Приложение №2) 

 Результаты самодиагностики Озерского филиала  МБОУ 

«Никифоровская СОШ №2» (Приложение №3) 

 Результаты самодиагностики Старинского филиала МБОУ 

«Никифоровская СОШ №2» (Приложение №4) 

 Результаты самодиагностики Туровского филиала МБОУ 

«Никифоровская СОШ №2» (Приложение №5) 

 Результаты самодиагностики Юрловского филиала МБОУ 

«Никифоровская СОШ №2» (Приложение №6) 

 

2. Рабочим группам  в срок до 1 октября представить проект «дорожной 

карты» по устранению дефицитов, выявленных в ходе самодиагностики 

      Ответственный - заместитель директора по УВР Погребнева Г.А. 

 



3. В срок до 22 сентября 2023 года провести общешкольные родительские 

собрания и проинформировать о магистральных направлениях и механизмах 

реализации Проекта родительскую общественность.  

        Для проведения общешкольных родительских собраний необходимо 

использовать материалы, размещенные на сайте Проекта 

https://disk.yandex.ru/d/_YQf-QYxZPnj0w. 

Ответственный - заместитель директора по ВР Щербакова Л.В. 

 

4. В срок до 22 сентября 2023 года на официальном сайте 

общеобразовательной организации создать соответствующий раздел и 

наполнить его нормативными документами федерального, регионального, 

муниципального уровня и новостными мероприятиями, отражающими 

реализацию Проекта. 

            Ответственный – администратор школьного сайта Дмитриевцева Н.А. 

 

5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

 

          Директор  школы                                              Р.А. Бреев 

 

https://disk.yandex.ru/d/_YQf-QYxZPnj0w

		2024-01-18T09:56:33+0300
	Бреев Роман Андреевич
	я подтверждаю этот документ




